МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

03.04.2014                      5(30)-1МС

О членстве в Ассоциации «Совет
муниципальных образований города Москвы»

В соответствии со статьей 5.1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 "Об

организации местного самоуправления в городе Москве", статьями 3 и 4 Устава Ассоциации
«Совет муниципальных образований города Москвы», заслушав председателя Ассоциации
«Совет муниципальных образований города Москвы» - Шапошникова А.В. муниципальное
Собрание внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве
решило:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Дорогомилово в городе Москве от 26 марта 2014 года
№4(29)-3МС.
        2. Создать рабочую группу в составе: руководителя муниципального образования
Дорогомилово – Ткачука Н.В., депутатов муниципального Собрания Дорогомилово –
Шаргатовой З.И. и Фроловой М.В., для разработки предложений по взаимодействию
муниципального образования Дорогомилово с Ассоциацией «Совет муниципальных
образований города Москвы».

3. Привести в соответствии с приказом Департамента финансов города Москвы от
30 декабря 2013 года №296 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной
классификации расходов и источников финансирования дефицита бюджета города Москвы и
перечня главных распорядителей бюджетных средств» расходы бюджетной росписи 2014
года.

4. Направить настоящее решение в Ассоциацию «Совет муниципальных образований
города Москвы», префектуру Западного административного округа города Москвы,
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                              Н.В. Ткачук